
Nójemrú smlouw mezi Městem Slavkov u Brno o Golf Inve.st Austerhz. o.s. no část zámeckého porl<u- Dodotek č. I 
I. stránko 

Dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě ze dne 18.2.2000 

Smlu\ ní stran~ 

I. Mčsto Slavkov u Brna. se sídlem Palackého námčstí 65, Sta, kov u Brna. IČ: 00292311. /..3 které jedná starosta 
mčsta Mgr. Petr Kostík. jako pronajímatel (dále jen pronajímatcl) na straně jedné a 

2. GOLF INVEST AUSTERLITZ, a.s .. se sídlem Slavko' u Bma. Na golfovém hřišti I. IČ: 63-l95201. /apsann 
' obchodním rejstříku \edeném krajsk)111 soudem ' Bmč, odd. B. \I. 1860. /..3 kterou jednají předseda 
předsta,·enst\ a Radim Válka a místopředsedapřcdscda přcdstaYensl\a Ing. arch. Dušan Jakoubek. jako nájemce 
(dále jen nájemce). na straně druhé. 

U/<l\ řeli ní/e u' edcného dne. mčsíce a roku tento dodatek k nájemní smlouvě /.C dne 18.2.2000 (dále jen smlouva): 
I. 

I. V čl. I. smlou,·y se poslední \Čta mční takto: 
Přesné ~~wnezení pronajaté plochy je vyznac:eno v plánku. která Je nedílnou souc.'ástí této smlo/1\~VJako jt!JÍ 
příloha c:. I. 

2. Čl. 111. smlou,·y se mční a no\č /JlÍ takto: 
ll/. 

I. Na pronqjaté plo.~e se nájemce zavaztl)e provádět vlastními prostředl..y a na vlastní náklady bétnou údrtbu 
fHJI'rchu a porostu. zaJW'ovat úklul, čistotu a odstraňm·ání odpadu. Rozsah a harmonogram běžné 1ídrtby 
je stanoven v plánu údržby. který je nedílnou přílohou této smlouvy jako Její příloha (J. 2. Nájemce tím 
nese odpovědnost za .~kodu. jejíž vznik má puvod v zanedbání nebo neprovedení této údrtby. 

2. Úprm:v povrchu nutné k provozu golfového hřl.vtě, ze;ména zhulnění. zalravnění a sečení v oblasti 
jamkoVIJť ne;sou běžnou údržbou a náklady na ně nese ná;emce. 

3. Mohiliál (např. odpadkové ko.še, laviél..y) je nájemce oprávněn wni<;lit na pronajaté plo.~e pouze na vlastní 
náklac(\' a s předchozím souhla<;em pronajimatele. který ;e v tomto souhlasu oprávněn stcmo\'11 prowclení a 
rozmíslění mobiliáře. 

-1. Niyemce je při prováděni údržby a Jal..ýchkoli úprav parku povinen respektomt pokyny pronqtimatele 
1_\•kcyící se celkového vzhledu parku. zároveň je přllom vázán v_\jádřeníml příslu.\:n.vch orgánu památko\•é 
péc.'e. ::e_tména \~\Jádřením pamálkového ústam v Brně c'.j. 10·16 95 ze dne 1.8./995. 

5. Proncy"ímatel bere na vědomí. te pronajatá plocha nadále zustává veřejn_ým prostranstvím, je veře;né 
přístupná a není oprávněn vslllp na ni omezovat s ~'):11mkou toho. že Je povmen přijmout opatlení 
k zcui.\:tění dodržování ná\~i:tévního řádu parku (příloha c'. 3. této smlouvy) a k zame:ení volného pobíhám 
psu. Nc!temce přitom dovolí pohyb koni a lwéám po pronajaté plo.íie pou::e za sucha. aby nemohlo dr~jít 
k nam.liení cesl a povrchu. Ná;emce zajiUtl)e otvírání a :aviráni bran do parku na pronajaté plo.lie 
v souladu s otvírací dobou parku. k tomu vede ev1denc1 klíéu. 

6. Pro dočasné krátkodobé uloženi bwodpadu (.<;hrabané Iisí. posečená tráva. =~·lá.lit ulotené větve) plec/Jeho 
likvulací je náJemce oprávněn utít t::v. Panskou Jkolku v ro:sahu stanoveném v příloze é. /. Bioodpad 
přitom nesmí obsahovat tádn.v dal.5í dmh odpadu (např komunální). Bwodpad nesmí b_í·t ukládán na 
pronqtaté plo.\e. Př1 ::aj1Jtění likwdace hioodpadu prona7ímatelem .Je nájemce povinen uhradit poměrnou 
c'ást nákladu ve výš1 ;edné třetiny nákladu na hh1dacl bwodpadu:: celého :ámeckého parku . .lm_\· matená/ 
Je nc!Jemc:e oprávněn ulotit jen s předchozím písemn_ím souhla'iem pronajimatele. přičemž muže b_\H 
.~jednána přiměřená uplata. 

7. Pronajímatel 1 niyemce se zamztyé po podp1su tohoto dodatku stanowt katd_í• po jedné osobě. která bude 
oprá\1něna jednat spolu ::a něJ v otá:kách koordmace vět.\:ich akcí v :ámeckém parku. :epnt!na se 
mflmnovat o plánovan.vch akcích a jejich termínech a koordinovat ;e. sjednávat režim a rozsah vstupu na 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


NÓJemní smlouvo mezi Městem Slavkov u Brno a Golf Inve.st Austerlitz, a..s. no část zámeckého parku - Dodatek č. : 
2. stránko 

proncyato11 ploch11 (v případě akcí pořádan:vch na zám/..11) popř. po~adavky na zajiJtění akcí pořádan:~·ch 
náJemcem a pronajaté plo.í:e. 

8. S'mluvní strany se zavazr~jí uspořádat jednou za pololetí koncepční sclmzku sv_vch zástupc.:u a pn~fednat na 
ní \:\Med ónností a \'}71žití zámeckého par/..11 v dal.í:ím období. 

9. l>ronqJímatel sdělí po podpisu tohoto dodatku nájemci jméno osoby. která bude oprávněna stanm•lt termín 
provádění tidrthy podle odst. I. kontrolovat a přebírat provádění údržby. 7itto osob11 vyroz11mí nájemce 
pledem o rozsahu a termínu provádění rídrtby. neprodleně po jejím provedení jí pledá so11p1s skutečně 
proveden_\··ch prací a po následné kontrole tato osoba pL\emné potvrdí provedení tidr:!hy. Nqjemce pNtom 
ve stanovené lh11tě od\·traní nedostatl..y uvedené v záp1se. Pro případ. te nájemce neprovede tídr~h11 ve 
.~jednaném rozsah11 nebo termínu(.\· výhradou nemotnosti dodržení termínu z duvodu nepřízniv_vch 

k/imatlck;1ch podmínek). zavazuje se za každý takový případ porrL~ení své povmnosti zaplatit proncy"ímateli 
smluvní pokutu ve \~Í'ŠI I. 000. -Kč. přlc:em:! jejím zaplacením ne ní dotc:eno právo proncyímatele na náhradu 
.í:kot~\ ' zpusohené pomJením této povmnosti. 

I O. Smluvní strany jsou povinny a zavazt!/Í se vzájemně neprodleně mformovat o mimořádn_vch situacích a 
hrozících č1 vzmk/_\,'Ch Jkodách. 

3 . V čl. Vll. smlou\) se na konce článku doplňuje další odstavce, ktcr) I'.JlÍ : 

,l.,'mlii\'11Í strany si sjednávcyí. že vzhledem k tomu. te náklady na provádění tídrtby podlec.'/. /ll ocl\·t. I nese 
::cela nqJemce a nemá nárok na jepch kompen::ac1 ::e strany prona,Jímatele am .\prá\·ce. smtrye se po dobu. 
po mt bude nq1emce tuto údržbu ve Sjednaném rozsahu provádět. flájenmé fl a 75. 00(),-Kč za kalendářní 
rok. Nájemné v této v_vJi se použije poprvé za kalendáfní rok 2004. 

4 . V čl. IX . se doplňuje další odsta,·ce, ktcr) mí : 
Úkony prona_jímatele uvedené v čl. ll/. této smlou~vje za město .S'/avkov 11 Brna oprávněno c.'lmt Historické 
muzeum ve Slavkově u /Jma, pfíspěvková organizace, se sídlem Palackého náměstí čp. I. Slavkov 11 

Brna. !( 003 73320. které ;e podle svt! zřizovací listiny správcem zamku a zámeckého parku. 

ll. 
I . Tento dodatek nab~vá platnosti i účinnosti podpisem všech smlu\níeh stran. 

2 . Ostatní ustanovení smlouv~. jich/. se ncdot~ká tento dodatek., rostávají platné i účinné" ne.1111čnčném /.OČní. 

3 . Ul'.a,·ření tohoto dodatku schválila rada města na své 30. sehu/.i dne 24.5.2004 usnesením k bodu 4.9. Mčsto 
proto podle ustanovení § 41 l'.č. 128/2000 Sb. potHmje, /.e jsou splnčny ákonné podmínky platnosti tohoto 
prá,·ního úkonu. 

'e Slavkovč u Bma dne .. -:'(?.~ .c( : . ..:f.c?.~: f: 
~:a pronajímatcle: 

01 -:::-. C" 

ve Sla\kově u Bm a dne .. ~ ~---~ :. ~~ .( . . ~( ... .. . ... . 
l'.a nájemce: 

Ing. arch. Dušan 

GOLF INVEST AUSTERLITZ, a.s. 
Na golfovém hřišti 1 

68~ 01 Slavkov u Brna 
IČO: 634 95 201 

DIČ: 343·63495201 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



